
UCHWAŁA NR XIX/154/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnienie na drugim 
etapie w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebieszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 20 c ust. 4 i 5 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943,z późn. zm.) oraz art.131 ust. 4 i 6 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r. poz. 59) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebieszów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 
potwierdzających ich spełnienie, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1381



          Załącznik  

          do Uchwały Nr XIX/154/17 

          Rady Gminy Trzebieszów  

         z dnia 9 lutego 2017 r.  

Kryteria na drugim etapie rekrutacji do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebieszów wraz z 

liczbą punktów oraz określeniem dokumentów potwierdzających ich spełnienie 

 

 

Kryterium Waga Wymagane dokumenty 

Dziecko, którego oboje rodzice /opiekunowie 

prawni pracują, wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się 

również do rodzica/opiekuna prawnego 

samotnie wychowującego dziecko 

 

20 pkt 

 

Zaświadczenie o zatrudnieniu/nauce lub 

prowadzeniu gospodarstwa rolnego, wydruk ze 

strony internetowej Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Dziecko posiadające rodzeństwo korzystające  

z usług danego przedszkola (nie dotyczy dzieci, 

których rodzeństwo kończy w roku szkolnym 
przebiegającej rekrutacji edukację  

w przedszkolu) 

 

15 pkt 

 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego  

o uczęszczaniu przez rodzeństwo do 
przedszkola, szkoły podstawowej  

Dziecko pięcioletnie i dziecko z odroczonym 

obowiązkiem szkolnym, ubiegające się  

o przyjęcie do przedszkola w miejscowości 

położonej w odległości do 3 km od miejsca 

zamieszkania  

 

10 pkt 

 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego 

o miejscu zamieszkania dziecka 

 

Dziecko, które będzie korzystało z pełnej oferty 

przedszkola, zadeklarowany czas pobytu 

dziecka wynosi co najmniej 8 godzin dziennie. 

 

5 pkt 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego 

dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka 

w przedszkolu 

Dziecko wychowuje się w trudnej sytuacji 

materialnej, gdzie dochód rodziny  

w przeliczeniu na osobę nie przekracza 100% 

kwoty określonej w art. 5 ust.1 ustawy  
o świadczeniach rodzinnych 

 

5 pkt 

 

Oświadczenie rodzica o dochodzie rodziny  

w przeliczeniu na osobę z miesiąca 

poprzedzającego dzień złożenia wniosku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1381


		2017-03-31T12:49:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




